*Ut olim in Saturnalibus frequentes, luxuriosæque *cænationes* inter Amicos siebant, *munera ultro citroque missitabantur*, *Vestium mutationes* siebant, ita hodie etiam apud nos Christianos eadem fieri videmus à Natalibus Dominicis usque ad Festum Epiphaniæ, quod in Januario celebratur: Hoc enim tempore omni et crebro convivamur et *Strenas*, hoc est, ut nos vocamus, *Novi anni Donaria* missitamus. Eodem tempore *mutationes vestium*, ut apud Romanos quondam, usurpantur, vicinique ad *vicinos* invitati hac ratione comitant, quod nos Germani *Mummery* vocamus.

Antiquitat. Convival. 126.

† *Strene* usus *primo die anni*, Romanorum veterum est inventum—Suetonius in Augusto. Deprav. Rel. 164.

[195]

their *Sigillaria* in January, and the *Lupercalia* and *Bacchanalia* in February; so amongst Christians these three Months are devoted to Feastings and Revellings of every Kind*.

There was an antient † Custom, (I know not whether it be not yet retained in many Places): Young Women went about with a *Wassail-bowl*, that is, a Bowl of spiced Ale on New Year's Eve, with some Sort of Verses that were sung by them in

*Johannes Boëmus Aubanus tells us, "*Calendis Jannuarii, quo tempore et Annus & omnis Computatio nostra inchoatur, Cognatus cognatum, Amicus amicum accedunt, & consertis minibus invicem in novum Annum prosperitatem imprecantur, diemque illum festiva Congratulatione & Computatione deducunt. Tunc etiam ex avita consuetudine ultro citroque munera mittuntur, quæ à Saturnalibus, quæ eo tempore celebrantur à Romanis, Saturnalia, a Græcis Apophoreta dicta sunt. Hunc morem anno superiori ego ita versificavi:*"

Christe patris Verbum, &c.

Natalemque tuum celebrantes octo diebus,

Concinimus laudem, perpetuumque decus.

Atque tuo Exemplo moniti *munuscula* notis,

Aut *Caprum pinguem* mittimus, aut *leporem,*

Aut his *liba* damus *signis & imagine* pressa,

Mittimus aut Calathis *aurea mala decem,*

Aurea mala decem, buxo cristata virenti,

Et variis caris rebus aromaticis.

P. 265.

†There are Allusions to some other obsolete Rites at this Time in Pope Zecharias' Interdiction of them, preserved in the Convival Antiquities. "Si quis Calendas Jannuarii *ritu Ethnicorum* colere, ut aliquid plus *novi* facere propter *novum annum*, aut *mensas cum lampadibus*, vel *Epulas* inn *domibus præparare*, et *per vicos et plantas cantatores et Choreas ducere ausus fuerit, Anathema sit.*"

Antiquit. Conviv. p. 126

In Trusler's Chronology; A.D. 1998, we are told, "*Fools, Festival of*, at Paris, held January 1st, and continued for 240 Years, when all Sorts of Absurdities and Indecencies were committed."